

Endurance Coach Johan AB

559244-9754

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

ENDURANCE COACH
--- JOHAN ---

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Ivar Karl Nordlund, Styrelseledamot
2026-03-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska tillhandahålla konsultationer inom friskvård och personlig träning. Bolaget skall även bedriva konsultverksamhet inom IT. Bolaget skall även bedriva handel med fastigheter, värdepapper och därtill förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	-10 354	1 389 157	1 495 135	166 692
Resultat efter finansiella poster	-258 972	643 634	738 927	79 216
Soliditet (%)	100	86	72	8

Nettoomsättning minskade pga planerad ledighet och utfört arbete som faktureras av tredje part och kommer synas på 2026 års resultat. Till det betalades utdelning till ägare istället för lönekostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	574 133	511 727	1 110 860
Utdelning		-482 400		-482 400
Balanseras i ny räkning		511 727	-511 727	0
Årets resultat			-258 972	-258 972
Vid årets utgång	25 000	603 460	-258 972	369 488

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	603 460
Årets resultat	-258 972
Summa	344 488

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	344 488
Summa	344 488

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-10 354	1 389 157
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-10 354	1 389 157
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-755	-755
Övriga externa kostnader		-29 079	-67 804
Personalkostnader	2	-216 874	-681 512
Summa rörelsekostnader		-246 708	-750 071
Rörelseresultat		-257 062	639 086
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 366	5 148
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 276	-600
Summa finansiella poster		-1 910	4 548
Resultat efter finansiella poster		-258 972	643 634
Resultat före skatt		-258 972	643 634
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-131 907
Årets resultat		-258 972	511 727

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	100 404	98 804
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 404	98 804
Summa anläggningstillgångar		100 404	98 804
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		133 814	171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	279 748
Summa kortfristiga fordringar		133 814	279 919
Kassa och bank			
Kassa och bank		135 289	916 952
Summa kassa och bank		135 289	916 952
Summa omsättningstillgångar		269 103	1 196 871
Summa tillgångar		369 507	1 295 675

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		603 460	574 133
Årets resultat		-258 972	511 727
Summa fritt eget kapital		344 488	1 085 860
Summa eget kapital		369 488	1 110 860
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	120 138
Övriga skulder		19	64 677
Summa kortfristiga skulder		19	184 815
Summa eget kapital och skulder		369 507	1 295 675

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	98 804
-----------------------------	--------

Årets insättningar och lämnade lån	1 600
------------------------------------	-------

Utgående anskaffningsvärden	100 404
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	100 404
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Endurance Coach Johan AB, 559244-9754
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-10

Johan Ivar Karl Nordlund
Johan Ivar Karl Nordlund
Styrelseledamot
2026-03-10